
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 

Ταχ. Δ/νση    : Σπέτσες 

Ταχ. Κώδικας : 18050 

ΤΗΛ: (22983) 20010 

ΦΑΞ: (22980) 73366 

e-mail: dimos.spetson@gmail.com 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΣΠΕΤΣΕΣ  20 / 01 / 2022 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ:   36 / 2022 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων όλων των Σχολείων της επικράτειας του Δήμου 

Σπετσών. 

 

Ο Δήμαρχος Σπετσών 
Έχοντας υπόψη του: 

 

1. Τις διατάξεις του πρώτου εδαφίου και της περ. δ’ της παρ. 1 του ά. 58, καθώς 

και της περ. 27 της παρ. 4 του ά. 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

(ΦΕΚ 87/Α/7.6.2010). 

2. Το γεγονός ότι τα παιδιά και το εκπαιδευτικό προσωπικό των Σχολείων πρέπει να 

προβούν σε αυτοδιαγνωστικό έλεγχο την Παρασκευή 21/01/2022 (self test και 

πολλοί/πολλές rapid test λόγω εμφάνισης κρουσμάτων κορωνοϊού – Covid-19), 

σύμφωνα με τα ισχύοντα πρωτόκολλα του Υπουργείου Παιδείας. 

3. Το γεγονός ότι από 08:30 έως 14:30 διενεργείται μάθημα στα Σχολεία. 

4. Την ανάγκη προστασίας της υγείας και υγειονομικής ασφάλειας των μαθητών, 

του εκπαιδευτικού προσωπικού και των κατοίκων του Δήμου μας δια της τήρησης 

των ισχυόντων υγειονομικών πρωτοκόλλων του Υπουργείου Παιδείας & 

Θρησκευμάτων σχετικά με την πανδημία του κορωνοϊού – Covid-19. 

5. Την ανάγκη διενέργειας απολύμανσης στα σχολικά κτήρια. 

6. Το γεγονός ότι τα ανωτέρω συνιστούν έκτακτες συνθήκες που επιτάσσουν την 

διακοπή λειτουργίας των Σχολείων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Τη διακοπή μαθημάτων όλων των Σχολείων της επικράτειας του Δήμου Σπετσών 

την Παρασκευή 21/01/2022 από ώρα 08:30 και μέχρι πέρας του ωραρίου 

λειτουργίας τους. 

 
Κοιν/ση: 
1) Δημοτικό Σχολείο Σπετσών 
2) Γυμνάσιο Σπετσών 
3) Γενικό Λύκειο Σπετσών 
4) 1ο & 2ο Νηπιαγωγείο Σπετσών  
 
Εσωτερική Διανομή: 
Γραφείο κ. Δημάρχου 
Αντιδήμαρχοι Παιδείας 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΕΤΣΩΝ 
 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΛΥΡΑΚΗΣ 

 

mailto:dimos.spetson@gmail.com
ΑΔΑ: 6Ξ5ΗΩ18-57Ε


		2022-01-20T13:12:59+0200
	Athens




